
UNIVERSITA' DI FOGGIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 Economia aziendale - L18  
 1° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

ECONOMIA AZIENDALE         

Prof. Taliento                                 

MATEMATICA GENERALE                  

Prof. Caravaggio                            

MATEMATICA GENERALE                  

Prof. Caravaggio                        

STATISTICA                                          

Prof. Russo                              

STATISTICA                                        

Prof. Russo                            

 ECONOMIA AZIENDALE                            

Prof. Taliento                                  

ECONOMIA AZIENDALE          

Prof. Taliento                               

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



UNIVERSITA' DI FOGGIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 Economia aziendale - L18 (AMM)  
 2° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

BILANCIO                            

Prof. Milone              

BILANCIO                                           

Prof. Milone            

BILANCIO                                           

Prof. Milone            

MERCEOLOGIA                    

Prof.ssa Tricase                         

MERCEOLOGIA                       

Prof.ssa Tricase             
ECONOMIA E GESTIONE 

DELLE IMPRESE                                     

Prof. Nigro             

ECONOMIA E GESTIONE 

DELLE IMPRESE                                     

Prof. Nigro             

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



UNIVERSITA' DI FOGGIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 Economia aziendale - L18 (AMM)  
 3° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

ECONOMIA DELLE 

AZIENDE E DELLE 

AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE                                                                                

Prof. Bianchi

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                  

Prof. Monticelli

MARKETING                                                                             

Prof.ssa Iannuzzi

ORGANIZZAZIONE 

AZIENDALE                                       

Prof. Di Nauta

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                  

Prof. Monticelli
MARKETING                                                                             

Prof.ssa Iannuzzi

ECONOMIA DELLE 

AZIENDE E DELLE 

AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE                                                                                

Prof. Bianchi

ORGANIZZAZIONE  

AZIENDALE                          

Prof. Di Nauta

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



UNIVERSITA' DI FOGGIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 Economia aziendale - L18 (EPCA)  
 2° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

ECONOMIA E GESTIONE 

DELLE IMPRESE                           

Prof. Nigro                  

ECONOMIA E GESTIONE 

DELLE IMPRESE                           

Prof. Nigro                  

ECONOMIA DEL 

MERCATO E POLITICA 

INDUSTRIALE                                                     

Prof. Pozzi                                                          

ECONOMIA DEL 

MERCATO E POLITICA 

INDUSTRIALE                                                     

Prof. Pozzi                                                          

BILANCIO                           

Prof. Milone 

BILANCIO                           

Prof. Milone 

BILANCIO                           

Prof. Milone 

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



UNIVERSITA' DI FOGGIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 Economia aziendale - L18 (EPCA)  
 3° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

13.30/14.20

14.20/15.10

15.10/16.00

16.00/16.50

16.50/17.40

17.40/18.30

FINANZA AZIENDALE                                                             

Prof. Di Biase P.

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                  

Prof. Monticelli

CREAZIONE D'IMPRESA E 

BUSINESS MODEL                  

Prof. Nigro

DIRITTO TRIBUTARIO                                                                 

Prof. Cardillo

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                  

Prof. Monticelli
DIRITTO TRIBUTARIO                                                                 

Prof. Cardillo

FINANZA AZIENDALE                                                             

Prof. Di Biase P.

RAGIONERIA 

PROFESSIONALE                         

Prof. Taliento                                         

RAGIONERIA 

PROFESSIONALE                         

Prof. Taliento                                         

CREAZIONE D'IMPRESA E 

BUSINESS MODEL                  

Prof. Nigro

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase


