

UNIVERSITA' DI FOGGIA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

Economia aziendale - L18

1° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20			STATISTICA Prof. Russo		
09.20/10.10				STATISTICA Prof. Russo	
10.10/11.00			ECONOMIA AZIENDALE Prof. Taliento		
11.00/11.50					
11.50/12.40				ECONOMIA AZIENDALE Prof. Taliento	ECONOMIA AZIENDALE Prof. Taliento
12.40/13.30					
13.30/14.20					
14.20/15.10			MATEMATICA GENERALE Prof. Caravaggio	MATEMATICA GENERALE Prof. Caravaggio	
15.10/16.00					
16.00/16.50					
16.50/17.40					
17.40/18.30					

UNIVERSITA' DI FOGGIA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA
Economia aziendale - L18 (AMM)
2° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20					
09.20/10.10					
10.10/11.00					
11.00/11.50					
11.50/12.40					
12.40/13.30					
13.30/14.20					
14.20/15.10					
15.10/16.00	BILANCIO Prof. Milone				
16.00/16.50					
16.50/17.40					
17.40/18.30					

UNIVERSITA' DI FOGGIA
 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA
Economia aziendale - L18 (AMM)
 3° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20			DIRITTO DEI CONTRATTI DELL'IMPRESA Prof. Monticelli		
09.20/10.10				MARKETING Prof.ssa Iannuzzi	
10.10/11.00					
11.00/11.50			ORGANIZZAZIONE AZIENDALE Prof. Di Nauta		
11.50/12.40		ECONOMIA DELLE AZIENDE E DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Prof. Bianchi			
12.40/13.30					
13.30/14.20					
14.20/15.10		DIRITTO DEI CONTRATTI DELL'IMPRESA Prof. Monticelli	MARKETING Prof.ssa Iannuzzi	ORGANIZZAZIONE AZIENDALE Prof. Di Nauta	
15.10/16.00					
16.00/16.50					
16.50/17.40					
17.40/18.30					

UNIVERSITA' DI FOGGIA
 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA
Economia aziendale - L18 (EPCA)
 2° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
08.30/09.20					
09.20/10.10					
10.10/11.00					
11.00/11.50					
11.50/12.40	ECONOMIA DEL MERCATO E POLITICA INDUSTRIALE Prof. Pozzi	ECONOMIA DEL MERCATO E POLITICA INDUSTRIALE Prof. Pozzi			
12.40/13.30					
13.30/14.20		BILANCIO Prof. Milone			
14.20/15.10					
15.10/16.00	BILANCIO Prof. Milone				
16.00/16.50					
16.50/17.40		BILANCIO Prof. Milone			
17.40/18.30					
				ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE Prof. Nigro	

UNIVERSITA' DI FOGGIA
 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA
Economia aziendale - L18 (EPCA)
 3° anno - 1° semestre a.a. 2023 - 2024

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	
08.30/09.20		DIRITTO TRIBUTARIO Prof. Cardillo	DIRITTO DEI CONTRATTI DELL'IMPRESA Prof. Monticelli	DIRITTO TRIBUTARIO Prof. Cardillo		
09.20/10.10						
10.10/11.00			FINANZA AZIENDALE Prof. Di Biase P.		RAGIONERIA PROFESSIONALE Prof. Taliento	
11.00/11.50						
11.50/12.40		FINANZA AZIENDALE Prof. Di Biase P.	RAGIONERIA PROFESSIONALE Prof. Taliento			
12.40/13.30						
13.30/14.20						
14.20/15.10		DIRITTO DEI CONTRATTI DELL'IMPRESA Prof. Monticelli	CREAZIONE D'IMPRESA E BUSINESS MODEL Prof. Nigro			
15.10/16.00						
16.00/16.50						
16.50/17.40						
17.40/18.30						